
Dz.U./S S202
18/10/2021
526904-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:526904-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Giżycko: Produkty mięsne
2021/S 202-526904

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 24. Wojskowy Oddział Gospodarczy, 11-500 Giżycko, ul. Nowowiejska 20
Krajowy numer identyfikacyjny: 62
Adres pocztowy: Nowowiejska 20
Miejscowość: Giżycko
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: MONIKA JÓŻWIK
E-mail: a.misztuk@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261335602
Faks:  +48 261335641
Adresy internetowe:
Główny adres: https://24wog.wp.mil.pl/pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: wojskowa jednostka budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA MIĘSA CZERWONEGO, WĘDLIN Z MIĘSA CZERWONEGO, TŁUSZCZY ZWIERZĘCYCH, MIĘSA 
I WĘDLIN DROBIOWYCH DLA 24 WOJSKOWEGO ODDZIAŁU GOSPODARCZEGO NA 2022 ROK
Numer referencyjny: 44/2021

II.1.2) Główny kod CPV
15130000 Produkty mięsne

18/10/2021 S202
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:a.misztuk@ron.mil.pl
https://24wog.wp.mil.pl/pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


Dz.U./S S202
18/10/2021
526904-2021-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy mięsa z podziałem na dwa zadania:
Zadanie nr 1- sukcesywne dostawy mięsa czerwonego, wędlin z mięsa czerwonego, tłuszczy zwierzęcych;
Zadanie nr 2- sukcesywne dostawy mięsa i wędlin drobiowych
do jednostek wojskowych, w asortymencie i ilościach przedstawionych w SWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera:
a) załącznik nr 3A do SWZ dla zadania nr 1;
b) załącznik nr 3B do SWZ dla zadania nr 2,
oraz załącznik nr 6 do SWZ- wzór umowy.
Na potwierdzenie posiadanych kompetencji wyłoniony Wykonawca (jak i podwykonawca) najpóźniej na dwa 
dni przed podpisaniem umowy winien złożyć decyzje, zaświadczenia, certyfikaty, natomiast najpóźniej w dniu 
podpisania umowy Wykonawca zobowiązany jest do złożenia polisy OC (o wartości nie mniejszej niż cena 
oferty), oraz zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 2% wartości oferty.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1- sukcesywne dostawy mięsa czerwonego, wędlin z mięsa czerwonego, tłuszczy zwierzęcych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15131400 Produkty wieprzowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy mięsa czerwonego, wędlin z mięsa czerwonego, tłuszczy zwierzęcych w ilościach 
przedstawionych w załączniku nr 2A.- zestawienie cenowe- zad 1
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3A do SWZ dla zadania nr 1.
Przedmiot zamówienia winien być dostarczany do poszczególnych odbiorców zgodnie z wykazem odbiorców 
załącznik nr 4 do SWZ w ilościach i asortymencie ujętym w załączniku nr 5A- zad 1
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia w ramach opcji w zakresie zadania 1 (zgodnie z 
zapisami umowy- załącznik nr 6 do SWZ), w okresie obowiązywania umowy, poprzez rozszerzenie zamówienia 
podstawowego o dodatkowe zamówienie opcjonalne, którego przedmiot i maksymalny zakres zostały określone 
w załączniku nr 2A.- zestawienie cenowe- zad 1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 03/01/2022
Koniec: 31/12/2022

18/10/2021 S202
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S202
18/10/2021
526904-2021-PL

3 / 5

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia w ramach opcji w zakresie zadania 1 (zgodnie z 
zapisami umowy- załącznik nr 6 do SWZ), w okresie obowiązywania umowy, poprzez rozszerzenie zamówienia 
podstawowego o dodatkowe zamówienie opcjonalne, którego przedmiot i maksymalny zakres zostały określone 
w załączniku nr 2A.- zestawienie cenowe- zad 1.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający ustala wadium w wysokości zadanie 1: 200 000,00 zł.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2- sukcesywne dostawy mięsa i wędlin drobiowych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15131500 Produkty drobiowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy mięsa i wędlin drobiowych w ilościach przedstawionych w załączniku nr 2B.- zestawienie 
cenowe- zad 2
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3B do SWZ dla zadania nr 2.
Przedmiot zamówienia winien być dostarczany do poszczególnych odbiorców zgodnie z wykazem odbiorców 
załącznik nr 4 do SWZ w ilościach i asortymencie ujętym w załączniku nr 5B- zad 2
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia w ramach opcji w zakresie zadania 2 (zgodnie z 
zapisami umowy- załącznik nr 6 do SWZ), w okresie obowiązywania umowy, poprzez rozszerzenie zamówienia 
podstawowego o dodatkowe zamówienie opcjonalne, którego przedmiot i maksymalny zakres zostały określone 
w załączniku nr 2B.- zestawienie cenowe- zad 2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 03/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak

18/10/2021 S202
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S202
18/10/2021
526904-2021-PL

4 / 5

Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia w ramach opcji w zakresie zadania 2 (zgodnie z 
zapisami umowy- załącznik nr 6 do SWZ), w okresie obowiązywania umowy, poprzez rozszerzenie zamówienia 
podstawowego o dodatkowe zamówienie opcjonalne, którego przedmiot i maksymalny zakres zostały określone 
w załączniku nr 2B.- zestawienie cenowe- zad 2.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający ustala wadium w wysokości zadanie 2: 70 000,00 zł.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 163-428290

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/11/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/11/2021
Czas lokalny: 11:05

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

18/10/2021 S202
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:428290-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S202
18/10/2021
526904-2021-PL

5 / 5

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/10/2021

18/10/2021 S202
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

